
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУРАЛЬСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

° ' г  ̂ - №  
г. Красноуральск

Од организации и проведении Праздника Весны и Груда 
в городском округе Красноуральск в 2014 году

Руководствуясь ст. 16 Федерального закона РФ № 131 от 06.10.2003 г. 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в рамках исполнения плана социально-значимых мероприятий 
на 2014 год, администрация городского округа Красноуральск

1. Организовать и провести в городском округе Красноуральск Праздник 
Весны и Груда / мая 2014 года в 12 часов на площади Дворца спорта 
«Молодость»

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и 
проведению 1 [раздника Весны и 'Груда (Приложение №1).

3. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению Праздника 
Весны и 'Груда (Приложение №2).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Красноуральск 
(http/k ru г. m i du га 1. ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Бородулину И.В.

1 лава администрации
городского округа Красноуральск ,  Д. 11. Кузьминых

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

МлУ "гор УО” 
Зходящий Ш..Ш  ^

......О Н___ го г.



11риложение №1
Утвержден постановлением
администрации
городского округа Красноуральск 
от V i .  №

Оо организации и проведении Праздника Кесны и Труда 
в городском округе Красноуральск в 2014 году

СОСТАВ 
орган из а и ион н ого ком итета 

по подготовке и проведению Праздника Весны и Труда 
в городском округе Красноуральск

Кузьминых Д. Н. - председатель оргкомитета, глава администрации 
городского округа Красноуральск;
Бородулина И.IV. - заместитель председателя оргкомитета, 
заместитель главы администрации городского округа Красноуральск.

Член ы орган из а и ион и о го ком итета:
Андрицкая С. И. 
Веретенникова Г.Д.

Дорохова Л.И.

Гафиатуллин И. Р.

Кузнецов С.В.

Кузнецова Т. 11. 
Кол ян T.I".

Макарова С. Н.

Москалев А. В. 
Овчинников О. В. 

Севастьянов I I.II. 
Ситников В. А.

Гете ре в ко в Д. М. 

Тундаева К).В.

- директор МАУ ДК «Металл у pi'»;
- начальник МКУ «Управление культуры»;

-главный врач ГБУЗ СО Красноуральской городской 
больницы (по согласованию);

-начальник 163 ПЧ 46 ОФ11C но Свердловской 
области (но согласованию);

-начальник отдела развития предпринимательства, 
среднего и малого бизнеса администрации 
городского округа;

-директор МУП ТРК «Красноуральский телевестник»;
- начальник ОМ В Д по г. Красноуральску (по 

согласованию);
начальник МКУ «Управление образования 

городского округа Красноуральск»;
- начальник отдела ГО, ЧС и МОЬ администрации;
- начальник МКУ «Управление ЖКХ и энергетики»;
- редактор газеты «11ульс города» (по согласованию);

председатель координационного Совета 
профсоюзных организаций городского округа 
Красноуральск (по согласованию);

-начальник МКУ «Управление физический культуры, 
спорта городского округа Красноуральск»;

- редактор газеты «Красноуральский рабочий»;



Приложение №2
Утвержден постановлением
администрации
городского округа Красноуральск
от £ Ч- С Ч - £.С1Чь №  ̂ У У

Об организации и проведении Праздника Весны и Труда 
в городском округе Красноуральск в 2014 году

ПЛАН
подготовки и проведения Праздника Весны и Труда 

в городском округе Красноуральск

На и м ен о ва н и с м ер о п р и я ги я

Проведение заседаний городского 
организационного комитета по проведению 
мероприятий
Проведение субботников и благоустройство
прилежащих терри торий учреждений и
предприятий города
Установка и оформление сценической
площадки

Организация шествия колоны трудящихся 
учреждений, организаций, предприятий, 
проведение митинга

Организация праздничного концерта творческих 
коллективов

Организация праздничной торговли

Организация весеннего легкоатлетического 
кросса
Организация охраны общественного порядка:
- шествие колоны от пл. Победы по ул. Ленина 
к площади МЛУ ДС «Молодость»
Подготовка Постановления об ограничении 
движения транспорта от пл. Победы по ул. 
Ленина к площади МЛУ ДС «Молодость», 
продажи алкогольной продукции во время 
праздника
Обеспечение противопожарной безопасности

Ре клам a 11 раздн и ка:
- освещение в СМИ;
-изготовление афиш
Уборка территории ДС «Молодость» до и 

после проведения мероприятия

Дата
исполнении

Ответственный

до I s .04.2013 Бородулина И.В.

до 27.04/2013 ~ Руководители 
учреждений и 

предприятий города
до 01 мая Андрицкая С. Е. 

Веретенникова Г. А.

1 мая Ситников В. А.

12. 00
руководители

организаций, учреждений !

1 мая Андрицкая С. В. j
до 15.00 Веретенникова Г. А.

1 мая Кузнецов С. В.

27 апреля ТетеревковД. М.

1 мая Ко л ян Т. Г.

До 20 апреля Кузнецов С.В.

1 мая Гафиатуллин И.Р.

до 1 мая Андрицкая С. К. 
Тундаева Ю. А. 
Кузнецова Т. П.

1 мая 'Гундаев Я. В. 
Колбас в А. В.


